баксаЬы-
бала у?тереу узэге»

муниципаль мэктэпкэсэ белем биреу
бюджет учреждениеЬы

Башкортостан РеспубликаИы
Сибай калаЬы кала округыныц

«АЛЁНУШКА» балалар
«Центр развития ребенка —

детский сад «Алёнушка»
городского округа город Сибай

Республики Башкортостан

Муниципальное дошкольное
образовательное бюджетное

учреждение

453833, РБ, г. Сибай, ул. Чайковского 4, тел. /34775/ 2-82-92 , alenushka.detskiysad@niail.ru,
ИНН 0267008258 / ОГРН 1020202037701/ БИК 048073001/ л/ сч. 20112020160

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« » 2 0 ............й № ...106... « ....17... » ...апреля.........2017 г

Об утверждении локальных актов,
регламентирующих деятельность в отношении

обработки персональных данных работников,
воспитанников, родителей (законных представителей)

В целях обеспечения прав граждан при обработке их персональных данных, в
соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152 -  ФЗ «О
персональных данных» и других нормативно правовых актов, принятых в соответствии с
ним

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Утвердить следующие локальные акты:
- Политика МДОБУ ЦРР д/с «Аленушка» в отношении обработки персональных
данных работников, воспитанников, родителей (законных представителей);
- Положение об обработке персональных данных работников;
- Положение об обработке персональных данных воспитанников и их родителей
(законных представителей);
- Положение об обработке и обеспечении безопасности персональных данных в
обрабатываемых информационных системах ДОУ
2. Контроль за исполнение ой

Заведующий детского сада « С.Р. Худайбердина

mailto:alenushka.detskiysad@niail.ru

		2022-03-13T13:12:22+0500
	Худайбердина Сажида Раисовна